檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科第一股(1)

承辦人：陳靜雯

電話：077995678-3085

傳真：7406602

電子信箱：alv320@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：高市教特字第10432753900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立台南大學視障教育與重建中心辦理104年度特教合格教師在職進修視障專精

學分班簡章、志願服務切結書(12069779_10432753900A0C_ATTCH1.doc、12069779

_10432753900A0C_ATTCH2.doc)

主旨：函轉國立臺南大學視障教育與重建中心辦理「104年度特

教合格教師在職進修視障專精學分班」簡章暨相關表件，

請 查照。

說明：

一、依據國立臺南大學104年4月29日南大視訓字第1040006327

號函辦理。

二、隨函檢附學員甄選簡章、縣市初選名冊、報名表、及切結

書各乙份。

三、校內有視障學生之特殊教育班請依需求薦派。

四、請各校於5月20日（星期三）前將初選名冊暨各項資料彙

寄本局俾利後續報名作業。

正本：本局所屬公立各級學校(全)

副本：本局特殊教育科 2015-05-01
12:18:25

高雄市立左營高級中學 1040501

*10470333900*